
令和 4 年 11 月 22 日 

関係者様各位    

                  メディカル・ケア・サービス東海株式会社 

                  愛の家グループホーム各務原鵜沼朝日 

                          管理者 長縄 史寛 

                    

新型コロナウイルス感染症、終息のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和 4 年 11 月 8 日に職員１名が新型コロナウイルスに感染している事が判明しましたが、 

以下の防疫対策を実施し、無事終息を迎えることが出来ましたのでお知らせ致します。 

 

11 月 9 日に全職員の抗原検査を実施、陰性 

岐阜保健所より防疫体制を高め、体調不良者が出れば報告をするように指示を受ける。 

当事業所は、全職員が常にマスクを着用、手指アルコール消毒の徹底、1 時間ごとに 10 分の換気、 

午前午後にフロアー内の清掃及び消毒を実施。 

また、最終陽性者の出勤日から 8 日間は、キャップ、フェイスシールド、KN95 マスクを着用のも

とご利用者様の支援に勤めさせて頂く。 

日常生活における体調については体調管理表で状態把握に努めてさせて頂く。 

 

第 8 波の懸念や、インフルエンザの流行の懸念もありますので、引き続き防疫体制をとりつつ 

業務に努めさせて頂きます。 

今後とも宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

    


